ACAG0301-1575-T Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ACAG0301-1575-T Abracon Corporation Birgir Abracon Corporation dreifingaraðili
Abracon Corporation
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER ACAG0301-1575-T
FRAMLEIÐANDI Abracon Corporation
LÝSING RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 169277 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Solder
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
ÖNNUR NÖFN 535-14486-2
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.024" (0.60mm)
GAIN 4.18dBi
TÍÐNISVIÐ 1.565GHz ~ 1.585GHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 1.575GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 1.575GHz GPS Chip RF Antenna 1.565GHz ~ 1.585GHz 4.18dBi Solder Surface Mount
UMSÓKNIR GPS
LOFTNETSTEGUND Chip
ACAG0301-1575-T
Hlutanúmer: ACAG0301-1575-T
Framleiðandi / Vörumerki: Abracon Corporation
Vörulýsing RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 169277 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-1575-T.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um ACAG0301-1575-T
ACAG0301-1575-T.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
ACAG0301-15752450-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Á lager:  69168 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
Framleiðendur:  Sullins Connector Solutions
Lýsing:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Á lager:  2515 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  312195 pcs
RFQ
ACAG1204-433-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  83202 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  131976 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
Framleiðendur:  Amphenol Industrial
Lýsing:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
Á lager:  1418 pcs
RFQ
ACA50DRSN
Framleiðendur:  Sullins Connector Solutions
Lýsing:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Á lager:  2998 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Á lager:  47716 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  113264 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
Framleiðendur:  Sullins Connector Solutions
Lýsing:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Á lager:  5267 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  324885 pcs
RFQ
ACA50DRSN-S288
Framleiðendur:  Sullins Connector Solutions
Lýsing:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Á lager:  6139 pcs
RFQ